
vybavení høištì : stávající stav : navrhovaná úprava :

PO PROJEDNÁNÍNÁVRH

HØIŠTÌ ÈÍSLO : 203

JI�NÍ SVAHY I - DRU�STEVNÍ

lavièka
piskoviste
domecek se skluzavkou HAGS
tocidlo HAGS
pruzinova houpacka
vahova houpacka

3 ks

2 ks
1 ks
1 ks

2 ks

rekonstrukce høištì ve stávajícím
rozsahu
povrch pry�

poznámka :

projednáno v 1/2005projednáno v 1/2005

datum aktualizace: 5/2010
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odpadkový koš - instalace 10/08

1 ks

v øíjnu 2008 instalován odpadkový koš

1 ks
Oplocení pozink v. 90cm

v r. 2009 probìhla kompletní rekonstrukce høištì
Na jaøe r. 2010 instalováno nové oplocení
v r. 2009 probìhla kompletní rekonstrukce høištì


